DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECENDO A TEIA ENTRE AS
ARANHAS E ESCORPIÕES DE INTERESSE MÉDICO E ESTUDANTES DE CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS: DESAFIOS E POSSIBILIDADES DO ESTÁGIO EM DOCÊNCIA NO
ENSINO SUPERIOR de autoria de JADERSON JALES MARTINS, ERIKA FREITAS MOTA,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111535

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/111535